令和５年７月 3日

保護者 様

八幡市立男山東中学校

校 長 原田  肇

教育活動におけるオンラインでの出欠連絡・健康観察について

平素は、本校の教育に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、一昨年度より教育活動におけるオンラインでの出欠連絡・健康観察をマイクロソフ

ト Forms で行なっております。今秋以降に実施されるサーバ移行、アカウントのドメイ

ン変更等により影響が出てくる見込みです。

つきましては、連絡アプリ「ｔｅｔｏｒｕ」に変更します。別紙「利用登録への案内」

で入力方法を確認していただき、各ご家庭で入力をお願いします。ご理解、ご協力をお願

い申し上げます。

なお、入力できなかった場合は、担任に連絡をお願いします。

また、夏季休業中等、ｉＰａｄを各ご家庭に持ち帰り教育活動を今後も進めてまいりま

す。裏面の「八幡市タブレット端末について」も確認お願いします。